[image: LOGO]              CÂMARA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA
                   AV. JOSÉ FÁBIO GARCEZ NOVAES, N.º 668 – CENTRO
            CEP.: 15480-000 – FONE: (17) 3816-1238
           e-mail: contato@orindiuva.sp.leg.br
Orindiuva/SP

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS

O Presidente da Câmara Municipal de Orindiúva, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, DIVULGA, através do presente instrumento, o Edital de Classificação do Resultado Final dos Candidatos Habilitados no Concurso Público nº 001/2019 abaixo relacionados, cujas provas objetivas foram realizadas no dia 09 de junho de 2019.

	[bookmark: _Hlk11342109]ZELADORA

	INSCR
	NOME
	DOCUMENTO
	NASC.
	LP
	MAT
	MÉDIA
	CLASSIF

	640
	LOHAYNE MAYRA DOS REIS RIBEIRO
	557252829
	06/03/2001
	43,33
	43,33
	86,66
	1º

	630
	SIRLENE APARECIDA DE MORAIS
	263489516
	16/03/1969
	26,66
	36,66
	63,33
	2º

	440
	VERA LUCIA DE ALMEIDA DIAS
	223012889
	03/01/1969
	33,33
	26,66
	59,99
	3º

	730
	ANTÔNIA GONÇALVES CARVALHO DOS SANTOS
	703659030
	18/04/1971
	30,00
	30,00
	59,99
	4º

	430
	LEYLANE GABRIEL FRANCISCO SAVANHAQUE
	54154309
	01/08/1998
	26,66
	33,33
	59,99
	5º

	100
	CIRLEI CANDIDA BORGES E BORGES
	171423112
	05/03/1967
	23,33
	33,33
	56,66
	6º

	370
	SANDRA DOS SANTOS NOGUEIRA SANTOS
	208541500
	28/12/1969
	26,66
	30,00
	56,66
	7º

	50
	FABIOLA BALTAZAR OLIVEIRA
	462350770
	10/05/1989
	23,33
	33,33
	56,66
	8º

	400
	DANIELA MARIA EVANGELISTA BORGES
	482896280
	13/06/1992
	30,00
	26,66
	56,66
	9º

	60
	LAIANY ELISIA MORAIS DA COSTA
	46593917
	03/05/1995
	26,66
	30,00
	56,66
	10º

	300
	MARIA LUCIA RODRIGUES VIEIRA
	266727505
	07/09/1968
	20,00
	33,33
	53,33
	11º

	90
	GISELE CRISTINA BENVENUTO
	325815707
	13/07/1980
	26,66
	26,66
	53,33
	12º

	600
	FABIANA CRISTINA BOINA
	307443528
	13/08/1980
	23,33
	30,00
	53,33
	13º

	670
	CARINA GABRIELA BEZERRA SANTOS MOURA
	406943837
	10/09/1986
	33,33
	20,00
	53,33
	14º

	80
	MARIA APARECIDA DE JESUS SANTANA
	425120946
	23/09/1987
	23,33
	30,00
	53,33
	15º

	230
	ANA CAROLINA BARRADO CHINALIA
	401561744
	03/06/1987
	16,67
	33,33
	50,00
	16º

	480
	DEOCLEIDE FERREIRA MAGALHÃES
	1672237807
	02/01/1990
	13,33
	36,66
	50,00
	17º

	740
	DEUSLIANNE GONÇALVES DOS SANTOS
	535862210
	24/03/1995
	26,66
	23,33
	50,00
	18º

	710
	THAIS BENJAMIM RABELO
	48471210
	21/12/1991
	20,00
	26,66
	46,66
	19º

	120
	ANA LUCIA SILVA CERQUEIRA
	1195659199
	09/08/1985
	20,00
	23,33
	43,33
	20º

	110
	LIGIA OLIVEIRA DE SOUZA FURTADO
	44143423
	14/07/1987
	13,33
	30,00
	43,33
	21º

	310
	SUSIMARA MACHADO DE OLIVEIRA
	482381887
	08/03/1992
	16,67
	26,66
	43,33
	22º

	360
	LUANA BARBOSA MUNIZ
	499218589
	11/01/1997
	20,00
	23,33
	43,33
	23º

	150
	MARIA APARECIDA SIMÕES DE OLIVEIRA SOUZA
	164322851
	04/05/1963
	16,67
	23,33
	40,00
	24º

	650
	WALQUIRIA PEREIRA DE SOUZA
	425122992
	26/09/1981
	20,00
	20,00
	40,00
	25º

	260
	CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	263489760
	06/09/1976
	16,67
	20,00
	36,66
	26º

	690
	KYVIA CRISTINA JANUARIO
	425121951
	12/11/1983
	0,00
	33,33
	33,33
	27º

	40
	ELIANA DOS SANTOS NOGUEIRA
	223013250
	03/03/1973
	23,33
	6,67
	30,00
	28º

	390
	VANIA CRISTIANE LOPES
	414927576
	01/03/1983
	16,67
	13,33
	30,00
	29º

	130
	SUELI TEIXEIRA GUIMARÃES DOS SANTOS
	454278421
	18/03/1985
	13,33
	16,67
	30,00
	30º

	160
	CREONEIDE BALIEIRO PEREIRA
	425119129
	21/09/1986
	6,67
	23,33
	30,00
	31º

	350
	DANIELLI SANTOS DA SILVA
	453268092
	24/06/1996
	6,67
	20,00
	26,66
	32º

	590
	ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA CARMO
	222981064
	02/08/1967
	10,00
	13,33
	23,33
	33º

	700
	MANOELA FRANÇA BENJAMIM SELIME
	250835113
	25/05/1976
	6,67
	16,67
	23,33
	34º

	70
	ROSIMARA RODRIGUES DE SOUZA TEODORO
	425122025
	16/11/1983
	3,33
	16,67
	20,00
	35º

	720
	RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA SANTOS
	65019303
	10/05/1993
	3,33
	13,33
	16,67
	36º

Legenda: LP = Língua Portuguesa, MAT = Matemática

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

[bookmark: _GoBack]Câmara Municipal de Orindiúva-SP, 26 de junho de 2019.

Leonardo Januário da Silva
Presidente da Câmara
image1.jpeg